
Staffan Torstensson utses till ny VD i ADDvise. CFO och
tillika tillträdande VD lämnar
Styrelsen för ADDvise Group meddelar idag att styrelseordförande Staffan Torstensson tillträder som
VD för bolaget den 1 september 2024. Styrelsen avser att i närtid kalla till en extra bolagsstämma för att
utse Per Åhlgren som styrelseledamot och styrelseordförande per den 1 oktober 2024. Nuvarande VD
och styrelseledamot Rikard Akhtarzand utses som tillförordnad styrelseordföranden från och med den 1
september 2024 till dess att den nya styrelseordföranden tillträtt sin roll den 1 oktober 2024. Staffan
Torstensson avgår som styrelseledamot i samband med att han tillträder som VD.

Oliver Humlen, bolagets CFO och tidigare tillträdande VD har, mot sitt nekande, delgivits misstanke om
ringa narkotikabrott. Ingen annan anställd på ADDvise har varit på samma tillställning eller är misstänkt.
Styrelsen ser allvarligt på situationen och har med anledning av brottsmisstanken kommit till slutsatsen
att förutsättningarna saknas för fortsatt förtroende. Styrelsen har således beslutat att avsluta hans tjänst
med omedelbar verkan.

Den pågående rekryteringsprocessen för att hitta en ny CFO fortlöper i enlighet med vad som tidigare
har kommunicerats. Johan Irwe, ADDvise nuvarande VP Finance, tillträder omgående som tillförordnad
CFO fram tills att en ny CFO rekryterats.

Staffan Torstensson har varit verksam som styrelseledamot och styrelseordförande i ADDvise i 10 år.
Staffan har  mer  än  20  års  erfarenhet  från  investment  banking,  företagsförvärv  och  styrelsearbete  i
noterade bolag. Staffan kommer närmast från rollen som partner på Corporate Finance, Evli AB. Staffan
är styrelseledamot i Tuida Holding AB, GB Tennis AB och Glase Energy AB. Per Åhlgren är ADDvise
största  aktieägare  och  har  stor  erfarenhet  av  noterade  bolag  med  nuvarande  uppdrag  som
styrelseordförande i Bong AB och Mangold Fondkommission, samt styrelseledamot i Vestum AB.  

För mer information, vänligen kontakta:

Rikard Akhtarzand, VD
+46 76-525 90 71
rikard.akhtarzand@addvisegroup.se

Staffan Torstensson, styrelseordförande 
+46 70-433 20 19

Viktig information:
Denna information är sådan information som ADDvise Group AB (publ) är skyldiga att offentliggöra
enligt  EU:s  marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades  för  offentliggörande den 17 juli
2024 kl. 19:45 CEST.

Om ADDvise Group AB (publ)
ADDvise är en internationell life science-koncern. Med en decentraliserad ägarmodell utvecklar och
förvärvar vi högkvalitativa företag inom affärsområdena Lab och Sjukvård. Koncernen omfattar över 20
bolag och omsätter närmare 2 miljarder SEK. ADDvise är noterat på Nasdaq First North Premier Growth
Market. Mangold Fondkommission AB, 08-503 015 50, CA@mangold.se, är bolagets Certified Adviser.
Ytterligare information finns på www.addvisegroup.se.

http://www.addvisegroup.se/

